

Årsredovisning för
MetaTransform AB

556860-8698

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Paulsson
Styrelseledamot

2023-12-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MetaTransform AB, 556860-8698, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och bedriver sedan dess datakonsultverksamhet, dataprogrammering och databehandling.

Ägarförhållande

Bolaget ägs till 50 % av Virton AB (559300-0655) med säte i Stockholm och till 50 % av Heap Spray AB (559300-1174) med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget fortsätter sin expansionen i rask takt. Omsättningen har ökat ytterligare i år, vilket beror på att bolaget tagit sig an nya större projekt och därmed också anlitat två nya underkonsulter.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	26 563 379	18 628 411	5 588 832	2 190 894
Resultat efter finansiella poster	5 648 767	3 738 069	443 710	582 004
Soliditet %	38,2	31,4	36,1	40,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 868	862	2 966 824
Balanseras i ny räkning		2 966 824	-2 966 824
Utdelning		-2 950 000	
Årets resultat			4 482 756
Belopp vid årets utgång	50 868	17 686	4 482 756

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	17 686
Årets resultat	4 482 756
Summa	4 500 442
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 500 442
Summa	4 500 442

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 563 379	18 628 411
Övriga rörelseintäkter		5 430	2 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 568 809	18 631 019
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 324 809	-14 110 439
Övriga externa kostnader		-2 475 265	-765 701
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 922	0
Övriga rörelsekostnader		-20 505	-13 998
Summa rörelsekostnader		-20 922 501	-14 890 138
Rörelseresultat		5 646 308	3 740 881
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 989	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 530	-2 812
Summa finansiella poster		2 459	-2 812
Resultat efter finansiella poster		5 648 767	3 738 069
Resultat före skatt		5 648 767	3 738 069
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 166 011	-771 245
Årets resultat		4 482 756	2 966 824

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	29 325	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	3 955 561	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	0	1 103 193
Summa materiella anläggningstillgångar		3 984 886	1 103 193
Summa anläggningstillgångar		3 984 886	1 103 193
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		219 618	114 213
Summa varulager m.m.		219 618	114 213
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 540 688	4 143 563
Övriga fordringar		589 086	3 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		805 065	582 136
Summa kortfristiga fordringar		2 934 839	4 729 273
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 780 537	3 678 293
Summa kassa och bank		4 780 537	3 678 293
Summa omsättningstillgångar		7 934 994	8 521 779
SUMMA TILLGÅNGAR		11 919 880	9 624 972

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 868	50 868
Summa bundet eget kapital		50 868	50 868
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 686	862
Årets resultat		4 482 756	2 966 824
Summa fritt eget kapital		4 500 442	2 967 686
Summa eget kapital		4 551 310	3 018 554
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 737 299	5 011 097
Skulder till koncernföretag		2 950 000	0
Skatteskulder		1 109 478	703 002
Övriga skulder		300 843	856 319
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		270 950	36 000
Summa kortfristiga skulder		7 368 570	6 606 418
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 919 880	9 624 972

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	29 822	
Utgående anskaffningsvärden	29 822	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-497	
Utgående avskrivningar	-497	
Redovisat värde	29 325	

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 953 793	
Omklassificeringar	1 103 193	
Utgående anskaffningsvärden	4 056 986	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-101 425	
Utgående avskrivningar	-101 425	
Redovisat värde	3 955 561	

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 103 193	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter		1 103 193
Omklassificeringar	-1 103 193	
Utgående anskaffningsvärden	0	1 103 193
Redovisat värde	0	1 103 193

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Nilsson, Sydrev Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Stockholm

Emil Paulsson

Emil Paulsson
Styrelseledamot

2023-12-11
Datum

Stefan Gustafsson

Stefan Gustafsson
Verkställande direktör

2023-12-11
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-13

Magnus Persson

Magnus Persson
Auktoriserad revisor
